
Veröffentlichung 
des Transportes

Bestätigung und 
Abscließen der Verträge

Automatische Bestellung 
für die Beladung

Zusemmenhang und 
Überwachung

Möglichkeit der 
Zugabe Unterlagen 

für Lieferungen

1.

2.

3.

4.

5.

WI-CONTROL
Ganzer Prozess der Steuerung 

der Lieferungen über das Internet
Beschränkter Kreis geprüfter Kontakten

Integration WI-CONTROL in ein System, das hilft alle Prozessstufen

zu automatisieren und optimisieren.

Vielfältige Angebotkonfiguration zur Beladung: Auktion, manuell,

automatisch, usw.

Information und Kontrolle des Outsourcings bei dem Transport.

Möglichkeit der Prüfung der Firmen, Transportmittel und Fahrer.

Ständige Information über alle Laste, Transportmittel und Fahrer

für Berichte und Statistiken.


